R Miserere nostri Do-
mine. Miserere nostri.

Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

A 4

Gr-

II. Gradus.

¶. IESV dulcissime, osculo traditoris, in manus impiorum traditus, & tanquā latro captus, & ligatus, & à Discipulis omnibus derelictus. Miserere nobis.

R. Miserere no. Domine, Miserere nostri.

Pater noster. &c.

Aue Maria. &c

III. Gra-

III. Gradus.

¶. IESV dulcissime, vinculis alligatus, sicut agnus innocens ad victimam ductus; & in conspectu Annæ, alapa percussus. Miserere nobis.

R. Miserere nostri Domine, Miserere, &c.

Pater noster. &c.

Aue Maria. &c.

A 5

III. Gra-

III. Gradus.

V. I E S V dulcissime
me, ad Caiphām ductus,
noctē insomnem in op-
probriis agēs, alapis &
sputis, facie deturpatus,
& benigno oculo Petrū
rep̄ficiēs. Miserere nobis

R Miserere nostri
Domine Miserere nostri
Pater noster. &c.
Aue Maria &c.

v. Gra.

V. Gradus.

V. I E S V dulcissime
ab impio Iudeorum cō-
cilio, reus mortis accla-
matus, ad Pilatum tāquā
male factor ductus, & ab
iniquo Herodes pretus &
delusus. Miserere nobis.

R Miserere nostri Do-
mine, Miserere. &c.

Pater noster. &c.
Aue Maria &c.

Gra-

VI. Gradus.

VI E S V dulci-
ssime , vestibus denuda-
tus , & in colūna crude-
lissimè flagellatus. Mis-
rere nobis.

RMiserere no. Do-
mine Miserere nostri.

Pater noster. &c.

Aue Maria &c.

VII. Gra-

VII. Gradus.

VI E S V dulcissime ,
spinis coronatus , colo-
phis cæsus , arūdine per-
cussus , facie velatus , ve-
ste purpurea indutus ,
multipliciter derisus , &
opprobriis saturatus.
Miserere nobis.

R. Miserere n. &c.

Pater noster. &c.

Aue Maria. &c.

viii. Gra-

VIII. Gradus.

¶. IESV dulcissime
Latroni Barrabæ postpo-
situs, à Iudæis reproba-
tus, & ad mortem cru-
cis iniustè condēnatus.
Miserere nobis.

R. Miserere nostri
Domine. Miserere nostri

Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

Gra.

IX. Gradus.

¶. IESV dulcissime
ligno crucis oneratus,
& ad locum supplicii, si-
cut ouis ad occisionem
ductus. Miserere nobis.

R. Miserere nostri
Domine, Miserere nostri

Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

Gra.

X. Gradus.

V. IESV dulcissime,
clavis crucis affixus, pedi-
bus & manibus concla-
uatus, & præciosum sâ-
guinem effundens. Mi-
serere nobis.

R. Miserere nostri
Domine, Miserere nostri

Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

XI. Gradus.

V. IESV dulcissime,
inter latrones deputatus
blasphematus, & derisus,
felle & aceto potatus,
& horribilibus tormentis,
ab hora sexta, usq; ad ho-
ram nonam, in ligno
cruciatus, Miserere no-

R. Miserere nostri. &c
Pater noster. &c,
Aue Maria. &c.

XII. Gradus.

Va IESV dulcissime,
hora nona, cum clamore valido, & dulcissimis
lachrymis, te ipsum pro
nobis patri offerens, ca
pite inclinato spiritū e
mittens. Miserere nobis.

R. Miserere nostri
Domine, Miserere nostri
Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

Grā

XIII. Gradus.

V. IESV dulcissime,
in patibulo crucis mor
tuus, & coram tua bene
dicta matre, lancea per
foratus, simul aquam &
sanguinem emittēs. Mis
ererē nobis.

R. Miserere nostri
Domine, Miserere no
Pater noster. &c.
Aue Maria. &c.

B 2 | Grā

XIV. Gradus.

¶. IESV dulcissime,
à cruce depositus, & la-
chrymis mœstissimæ vir-
ginis matris tuæ perfu-
sus. Miserere nobis.

R. Miserere nostri Do-
mine, Miserere nostri,

Pater noster. &c.

Aue Maria. &c.

XV. Gradus.

¶. IESV dulcissime,
plagis circūdatus, quin-
que vulneribus signatus,
aromatibus cōditus, &
in sepulchro repositus.
Miserere nobis.

R. Miserere no. Do-
mine, Miserere nostri.

Pater noster. &c.

Aue Maria. &c.

HIS finitis, sermo fiat breuis, & compunctius, aut de passione Christi, accipiendo pro subiecto materiam aliquam ex predictis Gradibus, aut de quatuor nouissimis, applicando semper sermonem ad passionem SALVATORIS nostri. Quo finito, omnes genua flectant. Prefectus uero congregationis ante alterum dicet.

Fratres, sit ante oculos cordis vestri amarissimus ille martyrii, & passionis Domini nostri IESU CHRISTI dies, quando sol obscuratus est, & tenebrae factae sunt super vniuersam

terram

terram, ab hora sexta, usque ad horam nonam. Et de profundis tenebrarum, cum fletu, & planctu, clamate ad Dominum, & miserebitur vestri: quia benignus & misericors est, & non vult mortem peccatoris: sed ut couertatur & viuat. Per eundem Christum Dominum nostrum. Ref. Am.

Dum Lector dicit hec uerba: saeculi christiani extinguunt omnia luminaria excepto eo, quod in lucerna continetur, quod ibi antequam incepit fuerit officium imponatur.

Præfe-

Prefectorus Congregationis ter len-
to gradu proferendo uerba, & semper
eleuando uocem, dicet sequentem Versum
& toties chorus idem faciet percutiendo
pectus, circa hec uerba: Miserere nobis.

Vers. Sanctus Deus, Sanctus
ctus fortis, Sanctus & im-
mortalis, Miserere nobis.

Prefectorus Congregationis dicet.

Fratres, apprehendite dis-
ciplinam, ne quando ira-
scatur Dominus, quod car-
nem vestram exemplo uni-
geniti filii sui non mortifi-
caueritis. Recolite quæso

flagella

flagella & cruciatus, quæ
pro nobis dulcissimus Rex
noster CHRISTVS sustinu-
it: eiusque amore, animas
vestras coram Deo liben-
ter humiliate. Per eundem
Christū Dominum nostrū.
Resp. Amen.